
REPUBLIKA HRVATSKA
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA
G R A D   Š I B E N I K
Gradonačelnik

KLASA: 944-01/25-01/4
UR. BROJ: 2182-1-07/1-25-2
Šibenik, 04.11.2025.
Na temelju članka 3. Odluke o uvjetima i postupku raspolaganja 
nekretninama u vlasništvu Grada Šibenika na području Gospodar-
ske zone Podi Šibenik (Službeni glasnik Grada Šibenika broj 6/23 – 
pročišćeni tekst, broj 3/25), te točke 5. Natječaja za prodaju građevin-
skog zemljišta na području Gospodarske zone „Podi“ objavljenog 
dana 14. lipnja 2025. u Slobodnoj Dalmaciji, po prijedlogu Komisije za 
raspolaganje nekretninama na Gospodarskoj zoni Podi, gradonačel-
nik Grada Šibenika donosi 

O D L U K U 
o poništenju natječaja

1. Poništava se Natječaj za prodaju građevinskog zemljišta u vlasništ-
vu Grada Šibenika na području Gospodarske zone „Podi“ objavljen 
14. lipnja 2025. godine KLASA: 944-01/25-01/4 , UR. BROJ: 2182-
1-07/1-25-1
2. Ova odluka objaviti će se u dnevnom tisku „Slobodna Dalmacija“, 
internet stranicama Grada Šibenika – www.sibenik.hr i tvrtke Podi 
Šibenik d.o.o. www.podi-sibenik.com, te na oglasnoj ploči Grada 
Šibenika.

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr. med.


